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Å EN AV FÖRSKOLORNA i Öckerö församling har barn 
och pedagoger bestämt sig för att leka affär. Först delar de 
upp sig i olika familjer, sedan råder febril aktivitet. En grupp 

tillverkar pengar och betalkort, andra gör inköpslistor. Sedan är 
det dags att ställa i ordning själva affärslokalen. Barnen plockar 
upp varor på hyllor, skriver skyltar och gör i ordning en plats där 
personalen kan ta betalt. 

Då händer något oväntat som de vuxna först inte förstår. Ett 
barn vill ha de andras uppmärksamhet för att berätta vad de 
behöver mer för att kunna leka affär – de behöver en stol! Barnet 
springer iväg och hämtar en stol, ber även om en mugg från skåpet 
och hämtar till sist en kungakrona.

Och javisst, självklart! Det behövs en bekväm plats till den som 
sitter utanför, den som inte har några pengar. När leken sedan är 
igång visar det sig att det krävs många turer till bankomaten. Peng-
arna måste ju räcka både till att handla och till att ge till barnet i 
rollen som tiggare. Hon med kronan på huvudet som sitter med sin 
mugg på stolen utanför.

I varje församling ska finnas en församlingsinstruktion som är 
en vägledning för hur man vill arbeta. Hos oss går den hand i hand 
med förskolans läroplan: ”Vi ska vara förebilder för barnen i allt vi 
gör, så att de tidigt i livet får uppleva och förstå vikten av respekt, 
tillit och varje människas unika värde”. 

På samma sätt är barnen förebilder för oss. Precis det visar den 
här berättelsen från en vanlig dag i förskolan. Det finns så mycket 
naturlighet och klokhet hos barn! Kvaliteter som våra pedagoger 
uppmuntrar och ger näring. 

I min roll som specialpedagog i vår förskola, har jag privilegiet 
att arbeta nära både barn och vuxna. Jag ser det arbete kring vär-
deringar som pågår varje dag. Vad kan vara mer betydelsefullt för 
våra barn att veta, än att alla människor är lika viktiga och att jag 
duger som jag är?

… och tänk, inte något av barnen i den här 
leken hade anammat de fördomar som ibland 
förknippas med tiggarnas utsatta situation. 
Tvärtom, de ser och de bryr sig om sin nästa.

 

ÖCKERÖ FÖRSAMLING

Besöksadress: Kyrkbacken 7, 475 32 Öckerö

Adress: Box 1004, 475 22 Öckerö

Telefon, expedition: 031-764 55 56  
växel: 031-764 55 55

Fax: 031-96 93 81 

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/ockero

E-post: ockero.forsamling@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde: Marita Lindmark  
tfn 031-764 55 60, 0708-46 34 05

Kyrkokamrer: Stefan Linderås  
tfn 031-764 55 50, mobil 0708-96 01 50

Förskolechef: Jennie Texén  
tfn 031-764 55 61, mobil 0708-96 01 52

Kyrkogården, Öckerö: Magnus Erlandsson 
tfn 031-764 55 53, mobil 0708-61 15 35 
Säkrast måndag-fredag 9.30-10.30
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Omslag: Max Magnusson och hans mamma Anna,  
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Låt barnen vara förebilder

Jennie Johansson, specialpedagog
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KYRKHELG
 3-4 juni • Öckerö församling

LÖRDAG 3 JUNI 
PINGSTAFTON 
10.30 Pilgrimsvandring. Vandringen 
börjar i Öckerö församlingshem med 
kaffe, smörgås och en inledning kring 
temat ”Läplatser”. I år vandrar vi utmed 
Öckerös kust. Under vandringen får vi 
lyssna till meditationer och tankar av 
Christina och Åke Andreasson.  
Anmälan senast onsdag 31 maj till  
Christina Andreasson, 0708-61 11 55.

 

SÖNDAG 4 JUNI 
PINGSTDAGEN
11.00 Temamässa i Öckerö 
kyrka. Församlingens präster, 
diakoner, musiker och körer med-
verkar. Mingel med tilltugg efter 
gudstjänsten.

Sjung för SOMMAREN
Årstidspsalmer och sånger
Kom och sjung med i psalmer och sånger tillsammans 
med Hönö kyrkokör med musiker under ledning av 
Helén Grahn, Roland Stahre och Lennart Grahn.  
Sommaren står i centrum denna tredje kväll av fyra 
under året, där varje kväll har en årstid som tema.
Söndag 18 juni kl 18 i Hönö kyrka

Musiknyheter
Nu hälsar vi en ny kyrkomusiker välkom-
men till församlingen. Andreas Edlund 
kommer att arbeta med bland annat körer 
och musikelever, främst på Öckerö. 
 Kyrkomusiker Helen Grahn kommer 
fortsätta att arbeta med församlingens 
musikliv, nu främst på Hönö. 

ÖCKERÖ

Lämna gärna dina loppissaker till oss!  
Vi har öppet till ”Hannas”, Sörgårdsvägen 68,  
Öckerö tisdagar 9-30 maj samt 13 juni kl 
17-19. Efter midsommar kan du lämna i 
Öckerö församlingshem. 

Loppis har vi i Öckerö församlingshem 
vecka 27 och 28.

Tack! / Föreningen Öckerö församlingshem

HÖNÖ
Loppissaker som kläder, prylar och mindre 
möbler kan lämnas i Hönö församlingshems 
källare under vardagar. Vi har sommarbasar 
och loppis i Hönö kyrka lördag 1 juli. Sommar-
café och loppis fortsätter under veckan.

Tack! / Hönö kyrkostiftelse

KörCamp17 – nu är det 
dags att anmäla dig!
• KörCamp17 är ett dagcamp med körsång 
för unga 13-30 år. Varje år medverkar  
en sångare, musiker eller låtskrivare som 
delar med sig av sina erfarenheter och 
medverkar vid den avslutande konserten. 
Årets medverkande presenteras i maj.
• KörCamp17 startar söndag 25 juni kl 15 
i Hönö församlingshem. Därefter blir det 
körövningar och workshops, mestadels på 
kvällstid. Onsdag 28 juni blir det genrep 
och soundcheck inför avslutningskonser-
ten i Hönö kyrka kl 19.
• Deltagare bor hemma. För långväga 
deltagare ordnas gratis boende.
• Avgiften är 500 kr (inkl fika och mat 
under arbetspassen). 
• Antalet platser är begränsade, sista 
anmälningsdag är 15 juni. Mejla anmälan: 
helen.grahn@svenskakyrkan.se
• Frågor: Helén Grahn: 0768-97 12 77

Fasteinsamlingen 2017 är 

avslutad. Öckerö för samling 

samlade in cirka 115 800 kr i år! 

Varmt tack för din gåva!

Har du  
”loppis-saker”  

som ligger?
TORSDAGSMÄSSAN 
– en enkel, avskalad mässa  
med plats för dig och Gud.
Torsdagar kl 18.30 
Hönö kyrka

Start  
27 april

Vi möts en stund  
i stillhet mitt i bruset.
Vi möts i tacksamhet.

Vi möts i förbön.
Vi möts i kollekt för att  

praktiskt göra någonting.
Vi möts i sången.

Vi sjunger  
in sommaren

Musikgudstjänst med Emma 
Rudäng, Annamaria Gillholm, 

piano och Magnus Wassenius, 
violin och dragspel. 

Söndag 18 juni kl 18  
Björkö kyrka
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Vi skrattade mycket också!

Sedan tre år tillbaka arrangerar Öckerö 
kommun och Öckerö församling tillsam-
mans stödgruppen Skilda världar. Där 
träffas barn i åldern 7-12 år som lever med 
föräldrar som separerat. Varje grupp träf-
fas tio gånger, ett par timmar varje gång. 

– Man behöver inte må dåligt för att 
vara med, poängterar Hanna Widar, en av 
ledarna. 

– Vi ser det snarare som förebyggande 
friskvård. För några ligger separationen 
längre bak i tiden medan andra precis går 
igenom den. Vissa har det harmoniskt och 
det funkar, andra går igenom vårdnads-
tvister eller har tappat kontakten med en 
förälder.

Hanna och hennes kollega Miriam 
Ceder arbetar som skolkuratorer i Öckerö 
kommun och träffar många barn. De ser 
behovet av en grupp, att få prata med 

– Det var bra. Vi  
lekte roliga lekar och 
skrattade mycket! Max  
Magnusson, 11 år, har 
varit med i stödgruppen 
Skilda världar. Tio träf-
far med andra jämnåriga 
som också lever med 
sepa rerade föräldrar. 

VINTRAS DELTOG Max i 
Skilda världar tillsammans 
med sin bonussyster. De hade 

mycket att prata om efter varje träff. 
Max lärde också känna några nya 
kompisar 

– De kom från olika öar, och vi 
blev som ett litet gäng. Vi träffades 
på Hönö varannan onsdag. Det var 
bra, för då kunde jag vara med på 
fotbollsträningen den andra veckan. 

Max föräldrar separerade när 

han var liten och han minns inte  
att han bott tillsammans med båda.

Nu går han i femte klass, spelar 
fotboll på fritiden och gillar att filma 
och fotografera. 

På Skilda världar fikade de, pra-
tade och lekte. Varje gång fanns ett 
tema som man pratade om vid fikat. 
Det var inga jobbiga samtal, tycker 
Max. 

– Sen var lekarna väldigt bra, till 
exempel tidningsleken! Ledarna var 
också bra, de var snälla. 

Nu väntar Max på återträffen,  
som man brukar ha efter sista 
gången. 

Han tycker att fler ska vara med 
på Skilda världar.  

– Det var roligt, nytt och spän-
nande att vara med. Det är lättare 
att prata när alla vet och alla varit 
med om ungefär samma sak. 

– Det var bra att vi var jämn åriga, 
alla sex i gruppen var 04:or och 05:or. 
Det hade nog varit svårare om några 
var små eller mycket äldre. 

Skilsmässa eller separation ur barnets perspektiv
- Att föräldrarna separerar är en 
stor händelse i ett barns liv. Vi vill ge 
barnen verktyg att hantera det som 
händer, hitta sin styrka och uttrycka 
hur de vill ha det, säger Hanna Widar.

”Vi ser det som före-
byggande friskvård”

I

Hanna Widar och Miriam Ceder är två av 
ledarna för Skilda världar.

andra jämnåriga i liknande situation. 
Öckerö församling, som tog initiativ till att 
starta Skilda världar ihop med kommunen 
för några år sedan, brukar också ha en 
ledare med. Grupperna träffas alltid i Hönö 
församlingshem.

– Föräldrar och barn är väldigt positiva. 
Det här är en viktig diakonal aktivitet för 
oss, säger Gunnel Johansson, pedagog i 
Öckerö församling och utbildad ledare. 

De flesta tycker det är skönt att få 
prata. Det finns ett stort behov av att få 
dela tankar och känslor, känna att man inte 
är ensam.



5

 

”Det är lättare att  
prata när alla vet.”

Sista gången kände de flesta  
att de hade velat fortsätta hela  
vårterminen. 

Max och hans syskon bor på 
heltid hos sin mamma och sin 
bonuspappa. Varannan vecka bor 
även hans bonussyster med dem.  
Så har det varit i drygt tre år.

Mamma Anna konstaterar: 
– Max och hans bonussyster 

liksom bubblade och hade mycket 
att prata med varandra om när de 
kom från träffarna. Om jag skulle 
önska något, så vore det kanske en 
efterträff även för föräldrarna. 

– De tar upp viktiga ämnen som 
det kan vara bra även för oss vuxna 
att känna till. Inte om vad som sagts 
i gruppen, de har ju tystnadsplikt, 
men att vi också kan ta lite del i 
Skilda världar.   

TEXT: CECILIA SUNDSTRÖM
FOTO: INGRID ELIASSON

Har du frågor eller vill anmäla ditt barn?
Ring Hanna Widar tel 031-97 63 70  
eller Miriam Ceder tel 031-97 88 06.  
Nya grupper startar efter sommarlovet. 

 

Med separerade föräldrar och kanske 
syskon, bonussyskon och bonusföräldrar är 
det inte självklart vem man kan prata med.

– Grupperna är ganska små, sex till 
åtta barn, så att de kan få ta plats. Då 
kan vi ledare se och nå alla också. Vi delar 
in barnen efter ålder och det blir också 
samtal barnen emellan, förklarar Miriam. 

Träffarna följer ett material från Bris, 
Barnens rätt i samhället, och ledarna har 
gått en särskild utbildning. Hanna beskri-
ver träffarna som en slags resa med olika 
hållplatser eller teman. Man pratar bland 
annat om ”familjeträdgården”, vad en familj 
är och hur den kan se ut. ”Skilsmässoda-
len” handlar om separationen och hur man 
upplevt den.

– Det är lite som att gå ned i en dal och 
komma upp igen, lite starkare, förklarar 
Hanna. 

Hela tiden är det fokus på barnet och 
barnets perspektiv.

– Vid en separation handlar mycket 
ofta om föräldrarna, hur de mår och allt 
praktiskt som ska lösas med bostad och 

Gensvaret är positivt. 
– Det bästa betyget är att i stort sett 

alla som börjat, fortsätter komma. 
Alla i gruppen har tystnadsplikt. 

Ledarna förklarar tydligt i början vad det 
innebär. Ingen får berätta vad någon annan 
sagt för någon utanför gruppen. Tanken är 
att föräldrarna inte heller ska fråga.

– Detta är barnens forum. Man delar det 
man vill dela och man ska känna sig trygg. 

–Vi har ett inskrivningssamtal med en 
eller båda föräldrarna innan vi startar. Där 
får man mer information om Skilda världar. 
Det är ett krav att båda föräldrarna god-
känner att barnet deltar.

Men Skilda världar är mycket mer än 
prat. Varje träff har gott om tid för fika och 
roliga lekar. Ofta ber barnen att få stanna 
en stund extra.

TEXT: CECILIA SUNDSTRÖM

Max Magnusson 
tycker att fler ska 
vara med på Skilda 
världar.

så vidare. Barnen tar ofta ett steg tillbaka. 
De känner in hur föräldrarna mår och vilka 
behov de har. 

– Vi vill ge barnen verktyg att hitta sin 
egen vilja och sina önskemål, göra dem lite 
starkare och mer medvetna helt enkelt.

”Vissa har det  
harmoniskt, 

andra går igenom 
vårdnads tvister”
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Vi samarbetar medÖckerö församling finns på  
facebook och på webben:  
svenskakyrkan.se/ockero

SÖNDAG 7 MAJ – 4 I PÅSKTIDEN

GUDSTJÄNST • Åke Andreasson
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

KONSERT Kören Vilja (fd Mareld)
Öckerö kyrka kl 18

GUDSTJÄNST • Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Daniel Brattgård,  
Maria Åberg, sång
Björkö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Åke Andreasson
Rörö församlingshem kl 15.30

GUDSTJÄNST • Morgan Mattsson
Knippla kapell kl 15

TORSDAG 11 MAJ

TORSDAGSMÄSSA • Karolina Sandros, se s. 3
Hönö kyrka kl 18.30

LÖRDAG 13 MAJ

KONFIRMATION MED MÄSSA • Karolina  
Sandros, Gunnel Johansson, Ulrika Stenman.
Hönö kyrka kl 11.30 och 14

SÖNDAG 14 MAJ – 5 I PÅSKTIDEN

GUDSTJÄNST • Åke Andreasson
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

GUDSTJÄNST • Karolina Sandros. 
Hönö kyrka kl 11

VÅRKONSERT • Larssons Brass,   
Hönö kyrkokör.
Hönö kyrka kl 18

FAMILJEGUDSTJÄNST • Christer Holmer 
och Björkös barnkörer. Bibelutdelning till 
alla 6-åringar. Korvgrillning efter guds-
tjänsten.
Björkö kyrka kl 11

MUSIKGUDSTJÄNST ”Landet som icke är” • 
Susanne Lachonius-Ekdahl, dikt.  
Ulrika Davidsson, piano.
Björkö kyrka kl 18

GUDSTJÄNST • Christer Holmer
Hyppelns församlingshem kl 15

TISDAG 16 OCH TORSDAG 18 MAJ

MUSIKSKOLANS SOARÉ 
Öckerö kyrka, tis 16 maj kl 18 
Hönö kyrka, tors 18 maj kl 17.30

TORSDAG 18 MAJ

TORSDAGSMÄSSA • Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 18.30 

LÖRDAG 20 MAJ

KONFIRMATION • Marita Lindmark
Öckerö kyrka kl 14

SÖNDAG 21 MAJ – BÖNSÖNDAGEN

MÄSSA MED NYKONFIRMERADE •  
Marita Lindmark
Öckerö kyrka kl 11

FAMILJEGUDSTJÄNST • Karolina Sandros, 
Hönö barnkör. Bibelutdelning till alla 6-åringar. 
Festligheter och lekar i Kyrkparken.
Hönö kyrka kl 11

SINNESROGUDSTJÄNST • Johan Ekstedt, 
gitarr och sång. 
Hönö kyrka kl 16.30

KONFIRMATIONSMÄSSA • Christer Holmer, 
Emma Rudäng
Equmeniakyrkan kl 11

SÖNDAG 28 MAJ  
– SÖNDAG FÖRE PINGST

GUDSTJÄNST • Marita Lindmark.
Mariakyrkan, Öckerö, kl 11

MÄSSA • Daniel Brattgård
Hönö kyrka kl 11

MÄSSA • Christer Holmer
Björkö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Marita Lindmark
Rörö församlingshem kl 15.30

GUDSTJÄNST • Christer Holmer
Knippla kapell 14.45

GUDSTJÄNST • Christer Holmer
Kalvsunds kapell kl 17.30

ONSDAG 31 MAJ

ENKEL MORGONMÄSSA • Christer Holmer
Öckerö kyrka kl 08.30

TORSDAG 1 JUNI

TORSDAGSMÄSSA • Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 18.30

KYRKHELG 
LÖRDAG 3 JUNI – PINGSTAFTON

PILGRIMSVANDRING • Christina och  
Åke Andreasson. Anmälan, se sid 3.
Öckerö församlingshem kl 10.30

SÖNDAG 4 JUNI – PINGSTDAGEN

Temamässa • Församlingens präster, 
diakoner, musiker och körer medverkar. 
Mingel med tilltugg efter gudstjänsten.
Öckerö kyrka kl 11

TISDAG 6 JUNI • NATIONALDAGEN

NATIONALDAGSFIRANDE • Kören Vågspel 
Kyrkparken, Björkö kl 15

ONSDAG 7 JUNI

KONSERT • Musikkapellet Havton
Hönö kyrkas trädgård kl 19

TORSDAG 8 JUNI

TORSDAGSMÄSSA • Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 18.30 

FREDAG 9 JUNI

SEGLARKONFIRMATION • Åke Andreasson
Öckerö kyrka kl 11

Under maj  
och juni firar  
vi gudstjänst 
under bar  
himmel vid  
flera tillfällen  

på både Björkö, Hönö  
och Öckerö. Välkommen! 

TORSDAG 25 MAJ 
– KRISTI HIMMELSFÄRDS DAG

FRILUFTSGUDSTJÄNST • Marita Lindmark, 
förskolebarn och Öckerö barnkör. Bibel-
utdelning till alla 6-åringar.
Trädgården, Sörgårdens förskola, 
Öckerö kl 11

FRILUFTSGUDSTJÄNST • Karolina Sandros,  
Hönö kyrkokör. Ta med kaffekorg.
Trollringen Hönö kl 11

TORSDAGSMÄSSA • Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 18.30

EKUMENISK FRILUFTSGUDSTJÄNST • 
Christer Holmer. Tag med egen fika.
Tors holme, Björkö kl 11
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MORGONANDAKTER mån-lör 08.15

v. 18 • Svenska kyrkan, Öckerö
v. 19 • Svenska kyrkan, Öckerö
v. 20 • Betelkyrkan, Hönö
v. 21 • Karolina Sandros
v. 22 • Sionförsamlingen, Fotö
v. 23 • Nimbuskyrkan, Öckerö
v. 24 • Filadelfiakyrkan, Öckerö
v. 25 • Missionskyrkan, Björkö

Sändningsuppehåll v. 26-29

Du kan även lyssna via Radio Öckerös 
hemsida: www.radioockero.se där  
du också hittar Radio Öckerö Play  
– ett ljudarkiv med tidigare andakter. 
Eller ladda ner 
våra gratis 
appar för 
Iphone eller 
Android-
mobiler.

Lyssna till
Radio Öckerö

FM 94.1

Kyrkofullmäktige 
sammanträder

Torsdag 29 maj kl 18.15 
Öckerö församlingshem

SÖNDAG 11 JUNI  
– HELIGA TREFALDIGHETS DAG

GUDSTJÄNST • Angelica Olindersson
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

Gudstjänst • Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 11

FISKFEST • Karolina Sandros, Gunnel 
Johansson. Samling för dopfamiljer som 
ska få sin dopfisk. Fika. 
Hönö kyrka kl 14

SINNNESROGUDSTJÄNST i Taube- 
anda • Tony Rudberg, gitarr och sång. 
Hönö kyrka kl 16.30

GUDSTJÄNST • Christer Holmer
Björkö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Angelica Olindersson
Hyppelns församlingshem kl 15

SÖNDAG 18 JUNI – 1 E TREF

SPELMANSGUDSTJÄNST •  
Åke Andreasson, Ranrike spelmän.
Öckerö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Angelica Olindersson
Hönö kyrka kl 11

PSALMSÅNGSGUDSTJÄNST  
”Sjung för sommaren” • Hönö kyrkokör 
och musiker. Helén Grahn, Roland Stahre, 
Lennart Grahn m fl.
Hönö kyrka kl 18

MUSIKGUDSTJÄNST ”Vi sjunger  
in sommaren” • Emma Rudäng.  
Annamaria Gillholm, piano. Magnus  
Wassenius, violin och dragspel. 
Björkö kyrka kl 18

GUDSTJÄNST • Angelica Olindersson
Knippla kapell 15

LÖRDAG 24 JUNI  
– MIDSOMMARDAGEN

FRILUFTSGUDSTJÄNST • Åke Andreasson,  
Öckerö kyrkokör. 
Öckerö hembygdsgårdar kl 11

GUDSTJÄNST • Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST FÖR DÖVA OCH HÖRANDE 
• Teckenspråkig präst:  
Emma Jacobsson. Efter  
gudstjänsten kyrkkaffe  
med jordgubbstårta  
i församlingshemmet.
Björkö kyrka kl 11

SÖNDAG 25 JUNI  
– JOHANNES DÖPARENS DAG

GUDSTJÄNST • Angelica Olindersson
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

EKUMENISK FRILUFTSGUDSTJÄNST • 
Präst och pastorer från Hönös kyrkor.
Fiskemuseet i Klova hamn kl 11

GUDSTJÄNST • Angelica Olindersson 
Equmeniakyrkan Björkö kl 18

ONSDAG 28 JUNI

KONSERT • Avslutning av KörCamp17.  
Hönö kyrka kl 19

 

Konfirmation
HÖNÖ KYRKA  

KONFIRMATIONSMÄSSA  
Lördag 13 maj kl 11.30 och 14 

ÖCKERÖ KYRKA   
KONFIRMATION 

Lördag 20 maj kl 14

MÄSSA MED NYKONFIRMERADE 
Söndag 21 maj kl 11

SEGLARKONFIRMATION 
Fredag 9 juni kl 11

EQUMENIAKYRKAN, BJÖRKÖ   
KONFIRMATIONSMÄSSA 

Söndag 21 maj kl 11
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- Där är Adam och Eva,  
dem känner jag igen. 
- Jag med, jag har sett 
filmen också! 

ET ÄR TORSDAG och 
Öckerö barnkör samlas i 
församlingshemmet. Idag är 

övningen lite försenad, körledaren 
Magnus moped har lagt av på väg 
hit och Christina Andreasson bjuder 
på glass. Hon passar på att prata 
lite om bibeln för barn med de unga 
sångarna. Några har den hemma. 

– Den läser alltid min farfar för 
oss när vi sover över, berättar en av 
tjejerna. Hon känner igen flera av 
personerna och berättelserna.

– Det var översvämning, det 
kommer jag ihåg. Och Maria och 
Jesusbarnet, fyller någon i.

– Vissa berättelser är ganska 
läskiga första gången man hör dem, 
men sen hör man dem igen och då  
är det inte så farligt. 

– Men det är läskigt när Jesus  
blir korshängd!

Kan man läsa bibeln flera gånger?
– Ja, det kan man nog ... Jo, för 

ibland när man hör samma historia 
igen, så kan man fatta nya saker som 
man inte tänkte på förra gången.

Christina läser om de tio spe-
tälska som blev botade av Jesus. Nio 
gick glada iväg och bara en av dem 
kom ihåg att gå tillbaka och tacka.

Bibeln blandar läskigt och bra
Kan man lära sig något av bibeln?

– Ja, man lär sig om Gud och 
om förr i tiden. Och man lär sig att 
tacka till exempel. Och att göra bra 
grejer och vara nöjd med det man 
har. Alla har det inte så bra. Man 
ska inte vara avundsjuk. 

Nu spritter det i benen och 
barnkören sjunger några låtar med 
rörelser. Några som inte har en egen 
bibel får en att ta med hem. 

– Jag fick min bibel sista sommaren 
 före skolan, minns en av tjejerna. 
Vilket stämmer på pricken. Alla barn i 
församlingen får en egen bibel det år 
de fyller sex.

TEXT OCH FOTO: CECILIA SUNDSTRÖM

Hjördis Ringnér, Elicia Samuelsson, Astrid Rylöv och Filippa Aronsson väntar på att körövningen med Öckerö barnkör ska börja.  
De kollar i Bibeln för barn och pratar om vilka personer och historier de känner igen.

Barnen i Öckerö barnkör har koll på bibeln. 

D

BIBELUTDELNING  
TILL ALLA 6-ÅRINGAR 
• Björkö kyrka 14 maj kl 11
• Hönö kyrka 21 maj kl 11
• Öckerö, trädgården i Sörgårdens för - 
skola Kristi himmelsfärds dag 25 maj kl 11

Har ditt barn ännu inte fått någon? 
Hör av dig till församlingen: 031-764 55 65


